
 

Údaje aktuální ke dni: 24-04-2024 07:37

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-rubi-baterie-p-1329.html

  
LED svítidlo - RUBI - baterie

Cena 1 735.92 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 10 den

Katalogové číslo 1329

Výrobce LEDIX

Popis výrobku
LED svítidlo RUBI, společnost Zamel, rozšířila s možností napájení baterií. To vám umožní mít osvětlení až do 1,5 hodin po
přerušení napájení.Zákazník má několik možností, např. Barva světla. A s vestavěným akumulátorem můžete zapnout a
vypnout nastavení od typického konektoru kabeláže.

Baterie se automaticky dobíjí až 10 hodin. Svítidlo se ukázala být velmi praktická část inteligentních osvětlovacích systémů,
které šetří energii, aby byla zajištěna bezpečnost po setmění a vytvořit unikátní světelné dekorace.

RUBI

- Invisible světlo emitující element
- Vysoká účinnost svítidla
- S odkazem na designu kola tématu
- Verze s přídavným jednodílných nebo dekorativní prvek základně
- Rozšířené funkce
- Dostupnost různých verzí těla a barva vyzařovaného světla 

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-rubi-baterie-p-1329.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Výrobek má další možnosti:

Pouzdro: Hliník , Nerez , Grafit , Patina , Bílý , Černá
Barva světla: Teplá bílá , Studená bílá , červený , Modrý , Zelená
Napájecí: 14V

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

